Query Reporter - OPAC statistiky

1z13

Béza = cks02
Rok = 2009
Mesiac = 01

Statistika 01 - Hledéani
Typ

(Find-a) Mullti field
(Find-d) Advanced
(Find-c) CCL

(Find-b) Basic search

Statistika 02 - ProhliZzeni indexu

Typ
Scan

Statistika 03 - Dotazy

Typ

Sova-Aut/korp/akce= bajerski
Sova-VSechna pole= Orlice
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Sova-VSechna pole= leteck& doprava

Sova-Vsechna pole= lazenstvi

Sova-VSechna pole= fluvidlni geomorfologie
Sova-Aut/korp/akce= augustin frantisek
Sova-VSechna pole= priamyd kanene

Sova-VSechna pole= rakovnicky potok AND Sova-Aut/korp/akce= matouskova milada

Sova-VSechna pole= viidlovec
Sova-Nazvy= praha
Sova-VSechna pole= 3d
Kli¢ova dova= granatnictvi
Sova-Aut/korp/akce= Cadil
Kli¢ova dova= ledovce
Sova-Aut/korp/akce= blazek

Sova-Aut/korp/akce= kliment zden¢k and Sova-Format zazn.= DS

Sova-Aut/korp/akce= kozel jiti
Kli¢ova dova= jindtichav Hradec
Sova-VSechna pole= planetarni

Sova-VSechna pole= sedimentologie
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Sova-VSechna pole= viidlo
Sova-Nazvy= krajina
Sova-Vsechna pole= dolina
Sova-Aut/korp/akce= sudikova
Sova-Aut/korp/akce= bugris

Sova-Aut/korp/akce= kliment zden¢k and Sova-Formét zazn.= AZ

Sova-Aut/korp/akce= kubes jan
Sova-Aut/korp/akce= metelka jindiich
Sova-Aut/korp/akce= Sykora Ludek
Sova-V3echna pole= obnovitelné zdroje energie
Sova-Aut/korp/akce= fehak stanislav
Sova-VSechna pole= prazské metro

Sova-VSechna pole= rodinné politika and Sova-Format zazn.= DS

Sova-VSechna pole= snih

Sova-VSechna pole= stvoridla
Sova-VSechna pole= transformace pramysiu
Sova-VSechna pole= tézba ropy
Sova-VSechna pole= tézba zul
Sova-VSechna pole= vondra

Systém.¢ido= 99071

Sova-Nazvy= Hlug¢in

Sova-Nazvy= aplikovana kartografie
Sova-Nazvy= lisabonska smlouva
Sova-Nazvy= philipsdorf

Sova-Nazvy= vudu

Sova-V3echna pole= Orlické podhaii
Sova-VSechna pole= arctic

Sova-VSechna pole= arktida
Sova-VSechna pole= dekoracni kamen
Sova-VSechna pole= evaluace
Sova-VSechna pole= geografické rozhledy
Sova-VSechna pole= karasek
Sova-VSechna pole= konurbcae
Sova-VSechna pole= krudné hory and Sova-Formét zazn.= BK
( Sova-VSechna pole= arktické oblasti )
Katalogizace (CAT)= 20080723 and Katalogizace (CAT)= batch
Klicova dova= granéty

Klicova dova= lipnicko

Klicova dova= svétla

Kli¢ova dova= feporyje
Sova-Aut/korp/akce= Blahut
Sova-Aut/korp/akce= Blazek Jii
Sova-Aut/korp/akce= herber
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Sova-Aut/korp/akce= jenicek
Sova-Aut/korp/akce= kolejka jaromir

Sova-Aut/korp/akce= lis&dk AND Sova-Néazvy= stéaty a Uzemi svéta AND Sova-

Nakladatelé= libri

Sova-Aut/korp/akce= mirvald
Sova-Aut/korp/akce= ouiednicek
Sova-Aut/korp/akce= skokanova
Sova-VSechna pole= otradic

Sova-VSechna pole= nedemokratické
Sova-VSechna pole= nedemokratickeé rezimy
Sova-VSechna pole= nemoci obé¢hového systému
Sova-VSechna pole= nazvodovi

Sova-VSechna pole= otradice

Sova-VSechna pole= ouredni¢ek

Sova-VSechna pole= pramyd kamene
Sova-VSechna pole= rakous? and ledov?
Sova-V3echna pole= rodinna politika francie
Sova-VSechna pole= staré mapy

Sova-VSechna pole= staré mapy AND Sova-Aut/korp/akce= Petr Pridal
Sova-VSechna pole= suburbanizace
Sova-Vsechna pole= tchaj-wan

Sova-VSechna pole= turigticka urbanizace
Sova-VSechna pole= vojenské mapy
Sova-VSechna pole= vy3kovsk? bran?
Sova-VSechna pole= vyvoj fyzické geografie
Sova-VSechna pole= viidlovec and Sova-Format zazn.= BK
Systém.¢ido= 1966

Sova-Aut/korp/akce= feznik tomas
Sova-Aut/korp/akce= fezni¢kova
Sova-Aut/korp/akce= Sefrnaludék and Sova-Format zazn.= AZ
Sova-Nazvy= Kartografie a topografie
Sova-Nazvy= Sborni 20 let

Sova-Nazvy= Viidlo déla kamen

Sova-Nazvy= druhohory

Sova-Nazvy= fyzické geografie

Sova-Nazvy= jevicko

Sova-Nazvy= melechov

Sova-Nazvy= merklin

Sova-Nazvy= pelhtimov

Sova-Nazvy= revitalizace

Sova-Nazvy= sudety

Sova-Nazvy= vojenské mapovani

Sova-Nazvy= vudi
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Sova-Nazvy= viidlo
Sova-Nazvy= viidlo délad kamen
Sova-VSechna pole= Orlické hory

Sova-VSechna pole= Prom¢ny regionalniho obrazu byvalé Jugodévie

Sova-V3echna pole= Rousinov
Sova-VSechna pole= acta

Sova-V3echna pole= bla bla bla bla bla bla bla
Sova-VSechna pole= bozi dar and Sova-Format zazn.= BK
Sova-VSechna pole= brougeni
Sova-Vsechna pole= cukr

Sova-Vsechna pole= dendrohydrologie
Sova-VSechna pole= extrakce
Sova-VSechna pole= fraktal

Sova-VSechna pole= geografie moii a oceant
Sova-Vsechna pole= geomorf?
Sova-VSechna pole= geopolitika
Sova-VSechna pole= granit

Sova-V3echna pole= granétnictvi
Sova-VSechna pole= kamenicky pramys
Sova-VSechna pole= kamenopramys
Sova-VSechna pole= lokalni rozvoj
Sova-VSechna pole= lomy

Sova-Vsechna pole= makroregiony
Sova-V3echna pole= merklin

Sova-VSechna pole= mésto

Sova-VSechna pole= na hanacké

( Sova-VSechna pole= geopolitika arktické )

( Sova-VSechna pole= geopolitka )

| SBN/ISSN/ISMN= "0011-8265"

Klicova dova= lomy

Klicova dova= viidlo

Predmeét.heda= "pracovni mobilita"
Sova-Aut/korp/akce= Chromy
Sova-Aut/korp/akce= Demek
Sova-Aut/korp/akce= Egon cierny
Sova-Aut/korp/akce= Knippenberg and Sova-Formét zazn.= AZ
Sova-Aut/korp/akce= Kucera Milan
Sova-Aut/korp/akce= Low
Sova-Aut/korp/akce= Pazour
Sova-Aut/korp/akce= Petr Pridal
Sova-Aut/korp/akce= Richter
Sova-Aut/korp/akce= Trojan
Sova-Aut/korp/akce= Vystoupil
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Sova-Aut/korp/akce= balatka
Sova-Aut/korp/akce= bla bla bla bla bla bla bla
Sova-Aut/korp/akce= chromy pavel
Sova-Aut/korp/akce= engel
Sova-Aut/korp/akce= fiiukal
Sova-Aut/korp/akce= hudecek tomas
Sova-Aut/korp/akce= kraft
Sova-Aut/korp/akce= langhammer
Sova-Aut/korp/akce= maly
Sova-Aut/korp/akce= mintalova
Sova-Aut/korp/akce= novak
Sova-Aut/korp/akce= osoba
Sova-Aut/korp/akce= danska
Sova-Aut/korp/akce= tousek véaclav
Sova-Aut/korp/akce= vilimek
Sova-Aut/korp/akce= voZenilek

( Sova-V3echna pole= geopolitika AND arktické)

( Sova-VSechna pole= geopolitika AND arktida)
( Sova-VSechna pole= geopolitika and arktida )
( Sova-VSechna pole= geopolitka severu )

( Sova-VSechna pole= severské oblasti )

| SBN/ISSN/ISMN="1631-0713"
|SSN="1212-0014" and Sova-Formét zézn.= AZ
Klicova dova= Lojovice

Kli¢ova dova= Ratibor

Klicova dova= Srmilov

Kli¢ova dova= brouseni

Klicova dova= fraktd

Klicova dova= gis

Kli¢ova dova= kédmen

Kli¢ova dova= lipnice

Kli¢ova dova= lojovice

Kli¢ova dova= lamani

Kli¢ova dova= migrace

Klicova dova= parah

Kli¢ova dova= sidelni geografie

Klicova dova= viidlovec

Klicova dova= d’ablice

Klicova dova= zdan

Roky= 18* and Sova-Formét zazn.= BK
Roky= 1900

Roky= 1988

Roky= 2000 and Sova-Format zazn.= AZ
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Roky= 2007 and Sova-Format zazn.= AZ
Roky= 2008 and Sova-Format zazn.= AZ
Roky= 2009 and Sova-Format zazn.= AZ
Sova-Aut/korp/akce= Anthova
Sova-Aut/korp/akce= Brinke
Sova-Aut/korp/akce= Brazdil
Sova-Aut/korp/akce= Chlupas
Sova-Aut/korp/akce= Chromy Pavel
Sova-Aut/korp/akce= Chébera
Sova-Aut/korp/akce= Dostal Petr
Sova-Aut/korp/akce= Fialova Ludmila
Sova-Aut/korp/akce= Hojovec
Sova-Aut/korp/akce= Jii Martinek
Sova-Aut/korp/akce= Kalvoda
Sova-Aut/korp/akce= Kavanova
Sova-Aut/korp/akce= Kubes
Sova-Aut/korp/akce= Martinek
Sova-Aut/korp/akce= Mel Po Kwan
Sova-Aut/korp/akce= Mi¢kova
Sova-Aut/korp/akce= Mécka
Sova-Aut/korp/akce= Palacky
Sova-Aut/korp/akce= Petr Dostél
Sova-Aut/korp/akce= PeSta
Sova-Aut/korp/akce= Richterova
Sova-Aut/korp/akce= Sykora L
Sova-Aut/korp/akce= Sykora Ludek
Sova-Aut/korp/akce= Tousek
Sova-Aut/korp/akce= aschenbrenner
Sova-Aut/korp/akce= aschenbrenner jorg
Sova-Aut/korp/akce= augustin
Sova-Aut/korp/akce= baar
Sova-Aut/korp/akce= brazdil
Sova-Aut/korp/akce= burgis
Sova-Aut/korp/akce= bursa
Sova-Aut/korp/akce= chromy
Sova-Aut/korp/akce= chroméa
Sova-Aut/korp/akce= chromya pavel AND Sova-Nazvy= lisabonska smlouva
Sova-Aut/korp/akce= dolezelova
Sova-Aut/korp/akce= dostal
Sova-Aut/korp/akce= fialova
Sova-Aut/korp/akce= fnukal
Sova-Aut/korp/akce= hanak
Sova-Aut/korp/akce= havlicek
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Sova-Aut/korp/akce= hokrova marie

Sova-Aut/korp/akce= hétle
Sova-Aut/korp/akce= hétle jan
Sova-Aut/korp/akce= jerabek
Sova-Aut/korp/akce= jezek
Sova-Aut/korp/akce= kokta
Sova-Aut/korp/akce= kostelecky
Sova-Aut/korp/akce= kozel
Sova-Aut/korp/akce= kubes
Sova-Aut/korp/akce= lipsky
Sova-Aut/korp/akce= lozek
Sova-Aut/korp/akce= lukes ondiej
Sova-Aut/korp/akce= mackova
Sova-Aut/korp/akce= maly martin
Sova-Aut/korp/akce= mariot
Sova-Aut/korp/akce= markovic
Sova-Aut/korp/akce= matusik
Sova-Aut/korp/akce= migon
Sova-Aut/korp/akce= quitt
Sova-Aut/korp/akce= rados
Sova-Aut/korp/akce= sindler
Sova-Aut/korp/akce= szczyrba
Sova-Aut/korp/akce= tonev
Sova-Aut/korp/akce= travnicek
Sova-Aut/korp/akce= tavnicek
Sova-Aut/korp/akce= vejvoda
Sova-Aut/korp/akce= vojék karel
Sova-Aut/korp/akce= vystoupil
Sova-Aut/korp/akce= iehak
Sova-Aut/korp/akce= fikovsky

Sova-Aut/korp/akce= &frnaludék and Sova-Formét zazn.= BK

Sova-Aut/korp/akce= Smon
Sova-Aut/korp/akce= Srubat

Sova-Aut/korp/akce= &épanek petr AND Sova-Nazvy= homogenizace

Sova-Aut/korp/akce= Zenka
Sova-Format zazn.= ER
Sova-Format zazn.= er

Sova-Nazvy= A clash ot religions? and Sova-Formét zazn.= AZ
Sova-Nazvy= Geograficka kartografie
Sova-Nazvy= Historicka demografie

Sova-Nazvy= Liblice
Sova-Nazvy= Shornik 20 let
Sova-Nazvy= Shornik CSAV
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Sova-Nazvy= Vavrav zemépisny atlas pro skoly
Sova-Nazvy= Vridlo

Sova-Nazvy= Viidlo and Sova-Formét zdzn.= BK
Sova-Nazvy= Viidlo déla kamen and Sova-Formét zdzn.= BK
Sova-Nazvy= aplikovana kartografie 1
Sova-Nazvy= brno

Sova-Nazvy= fotogrammetrie

Sova-Nazvy= geography

Sova-Nazvy= historie

Sova-Nazvy= hydrologie

Sova-Nazvy= jizni

Sova-Nazvy= jizni ¢cechy

Sova-Nazvy= journal of gaciology

Sova-Nazvy= kartografie

Sova-Nazvy= konkurenceschopnost

Sova-Nazvy= land use

Sova-Nazvy= ledet

Sova-Nazvy= ledov? and rakous?

Sova-Nazvy= merklina

Sova-Nazvy= orba

Sova-Nazvy= orthophoto

Sova-Nazvy= ostrov

Sova-Nazvy= pole

Sova-Nazvy= povodi berounky

Sova-Nazvy= pruzkumovy

Sova-Nazvy= rakous? and ledov?

Sova-Nazvy= shornik ¢eské spolecnosti geografické
Sova-Nazvy= teoreticke zaklady

Sova-Nazvy=v Liblicich

Sova-Nazvy= voda

Sova-Nazvy= vyskov

Sova-Nazvy= zemépisna spole¢nost

Sova-VSechna pole= Acta Universtatis Comenianae Geographica
Sova-VSechna pole= Comptes rendus
Sova-Vsechna pole= Kartografie a topografie
Sova-VSechna pole= KrkonoSe and Sova-Formét zazn.= AZ
Sova-VSechna pole= KrkonoSe and Sova-Format zazn.= BK
Sova-V3echna pole= Orlicka pahorkatina
Sova-VSechna pole= POPULACE

Sova-VSechna pole= Vridlo déla kamen
Sova-VSechna pole= Zlatniky

Sova-VSechna pole= ab? and Sova-Nazvy= ( mapa)
Sova-Vsechna pole= acta geographica
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Sova-VSechna pole= arabské
Sova-VSechna pole= arktické

Sova-Vsechna pole= bla bla bla bla bla bla bla AND Sova-Aut/korp/akce= bla bla bla bla
blablabla

Sova-Vsechna pole= bla bla bla bla bla bla bla AND Sova-Aut/korp/akce= bla bla bla bla
blablabla AND Sova-Nazvy= bla bla bla bla bla bla bla

Sova-Vsechna pole= bla bla bla bla bla bla bla AND Sova-Aut/korp/akce= bla bla bla bla
blablabla AND Sova-Nazvy= bla bla bla bla bla bla bla AND Sova-Nakladatelé= bla bla
blablablablabla

Sova-Vsechna pole= bla bla bla bla bla bla bla AND Sova-Aut/korp/akce= bla bla blabla
blablabla AND Sova-Nazvy= bla bla bla bla bla blabla AND Sova-Nakladatelé= bla bla
blablablablabla AND Klicova dova= blabla bla bla bla bla bla

Sova-VSechna pole= brno

Sova-Vsechna pole= circulatory disease
Sova-VSechna pole= demografie

Sova-Vsechna pole= dendrogeomorfologie
Sova-VSechna pole= dendrologie

Sova-Vsechna pole= dgjiny UK

Sova-V3echna pole= dgjiny fyzické geografie
Sova-Vsechna pole= dgjiny geografie na UK
Sova-VSechna pole= egypt

Sova-VSechna pole= geo

Sova-VSechna pole= geo? and Sova-Nazvy= ( mapa)
Sova-VSechna pole= geografie

Sova-VSechna pole= geomorfologické
Sova-VSechna pole= glacier

Sova-VSechna pole= hierarchie

Sova-VSechna pole= hydrologické modelovani
Sova-Vsechna pole= karlovy vary

Sova-VSechna pole= kolin

Sova-VSechna pole= konurbace

Sova-V3echna pole= krajinna ekologie
Sova-VSechna pole= lelekovice

Sova-VSechna pole= les? and Roky= 2007 -> 2008 and Sova-Format zazn.= AZ
Sova-VSechna pole= letecka foto

Sova-VSechna pole= libye

Sova-VSechna pole= lipnicko

Sova-VSechna pole= mosteck? AND Sova-Vechna pole= panv? OR pénev?
Sova-V3echna pole= moie a ocedny

Sova-VSechna pole= narovinéch

Sova-VSechna pole= nejvyss?

Sova-VSechna pole= narodni parky and Sova-Formét zazn.= AZ
Sova-Vsechna pole= orthophoto

Sova-VSechna pole= ovééry
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Sova-VSechna pole= poohii and Sova-Formét zézn.= BK

Sova-Vsechna pole= populace
Sova-Vsechna pole= pozorice
Sova-Vsechna pole= praha
Sova-VSechna pole= prazsk? plosin?
Sova-VSechna pole= rodinna politika

Sova-VSechna pole= rodinnd politika and Roky= 2000 -> 2008

Sova-VSechna pole= ropa

Sova-VSechna pole= sbhornik AND Sova-Nazvy= zemépisna spolecnost

Sova-VSechna pole= snow modelling
Sova-VSechna pole= soumesti
Sova-VSechna pole= stein
Sova-VSechna pole= syrie
Sova-VSechna pole= taiwan
Sova-VSechna pole= tézba
Sova-Vsechna pole= tézba zuly
Sova-Vsechna pole= usazeniny
Sova-Vsechna pole= velichov?
Sova-Vsechna pole= vrchol ? ngjvyss?
Sova-VSechna pole= vysoke tatry
Sova-V3echna pole= vy3kopis?
Sova-VSechna pole= zemépisna spole¢nost
Sova-VSechna pole= zoomify
Sova-VSechna pole= zpristupnéni
Sova-V3echna pole= Umrtnost Svédsko
Sova-VSechna pole= Gvod do studia
Sova-V3echna pole= fezni¢ckova dana
Sova-V3echna pole= fi¢ni terasy
Sova-V3echna pole= SKVOREC
Sova-V3echna pole= &kolni zemépisné weby
Sova-VSechna pole= Zeleznice
Sova-VSechna pole= zula
Systém.¢islo= 1967

Systém.¢islo= 990

Systém.¢islo= 99054

Systém.¢ido= 99077

Statistika 04 - IP adresy

Typ
195.113.108.146

062.177.105.228

file:///C:/DOCUME~1/kni hovna/LOCALS~1/ Temp/Do%CA4%8D...

P PR RPRRPRRPRPRPRRPRPRRRPRPRRPRRPRPRREPERPRRPRPRPRRPRPRRRPRPRREPRRERREPRERELRSR

698

Pocet
550
56

29.7.2009 11:46



Query Reporter - OPAC statistiky

11z13

195.113.059.254
195.113.146.100
088.100.109.049
094.254.157.162
194.228.235.230
195.113.132.025
094.112.214.075
147.230.152.216
160.217.096.184
090.178.164.104
193.087.007.130
195.113.164.130
084.042.185.181
195.039.064.152
147.231.084.101
147.251.068.029
147.251.031.153
078.128.181.185
147.231.141.032
195.022.045.060
158.194.104.003
078.128.204.200
213.195.215.130
193.165.076.013
217.194.052.107
147.251.065.042
082.142.090.120
088.103.209.054
195.113.058.193
088.101.130.180
078.228.117.166
195.113.059.197
089.111.069.086
084.042.133.039
151.020.195.083
083.240.061.008
195.113.059.082
094.112.166.011
084.042.183.015
078.128.172.206
090.176.140.092
193.086.110.055
195.113.047.096
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089.024.107.019
088.102.206.141
195.113.059.219
080.250.014.206
078.024.011.001
062.040.082.074
212.024.147.202
147.251.010.040
147.251.067.154
158.195.148.043
195.113.059.052
195.113.148.090
195.113.212.216
212.020.118.241
213.151.083.154
078.128.166.138
078.136.175.240
085.239.254.100
086.049.060.091
089.024.254.093
090.178.105.066
147.251.008.114
078.128.176.086
195.113.145.002
089.102.019.188
195.113.132.044
062.084.152.030
194.048.241.241
088.103.097.175
088.101.242.037
193.179.100.066
062.024.085.083
086.049.103.115
158.197.037.091
158.194.104.066
085.071.085.144
195.113.058.185
081.201.060.156
195.113.058.107
081.000.252.074
078.128.186.032
147.251.194.093
195.113.047.062
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077.048.034.156
078.128.166.126
078.128.178.041
078.128.180.057
081.030.244.017
082.202.112.250
085.071.101.023
085.132.176.227
088.012.245.067
088.101.218.227
088.103.209.025
088.146.167.063
088.146.177.168
147.231.075.045
147.231.098.034
062.080.084.088
062.077.121.120
062.024.079.091
212.111.004.158
212.071.139.102
212.067.092.035
195.113.166.042
195.113.139.023
195.113.110.097
195.113.086.170
195.113.079.010
195.113.059.002
195.113.047.194
158.196.184.023
158.196.184.021
147.251.137.039
147.251.137.038
147.251.109.006
147.251.065.054
147.231.112.226
147.251.024.005
147.251.031.156
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